
실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

실국: 기획조정실 부서: 기획조정실

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

총 계 181,300,000 176,600,000 4,700,000

기획조정실 45,262,206 46,488,052 △1,225,846

기획조정실 45,262,206 46,488,052 △1,225,846

200 세외수입 9,740,206 9,515,052 225,154

220 임시적세외수입 9,740,206 9,515,052 225,154

222 잉여금 7,211,267 6,986,113 225,154

222-01 순세계잉여금 7,211,267 6,986,113 225,154

◎ 순세계잉여금 5,642,987 5,676,113 △33,126

◎ 주민쉼터조성(갑이수산주변 하수박스 개체'11년 특별

교부금) 258,280 0 258,280

경정 5,642,987,000원

258,280,000원

400 조정교부금및재정보전금 35,522,000 36,973,000 △1,451,000

410 조정교부금 35,522,000 36,973,000 △1,451,000

411 조정교부금 35,522,000 36,973,000 △1,451,000

411-01 조정교부금 35,522,000 36,973,000 △1,451,000

◎ 재원조정 보통교부금 35,522,000 36,973,000 △1,451,000경정 35,522,000,000원
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실국: 주민생활국 부서: 주민생활과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

주민생활국 94,418,955 90,623,053 3,795,902

주민생활과 34,395,216 31,641,424 2,753,792

500 보조금 34,395,216 31,641,424 2,753,792

510 국고보조금등 28,886,216 26,409,861 2,476,355

511 국고보조금등 28,886,216 26,409,861 2,476,355

511-01 국고보조금 28,886,216 26,409,861 2,476,355

◎ 긴급복지지원사업(346가구) 336,135 416,135 △80,000

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

835,492 768,629 66,863

◎ 지역사회서비스투자사업운영비(추경성립전)

6,000 0 6,000

◎ 기초생활보장 일반수급자 생계급여

17,516,709 15,776,580 1,740,129

◎ 기초생활보장 주거급여 4,122,093 3,398,176 723,917

◎ 기초생활보장 교육급여 1,042,029 1,154,446 △112,417

◎ 기초생활보장 해산.장제급여 97,902 87,902 10,000

◎ 차상위 양곡할인지원 135,903 115,608 20,295

◎ 저소득층 자활지원 2,288,870 2,388,870 △100,000

◎ 지역자활센터등 운영지원 233,601 213,616 19,985

◎ 자활소득공제(근로소득공제사업)

106,383 165,342 △58,959

◎ 가사간병방문서비스사업 68,027 90,060 △22,033

◎ 희망키움통장 지원 536,416 504,869 31,547

◎ 공공복지전달체계 개선사업(사례관리)

5,495 4,910 585

◎ (예비)사회적기업육성사업(추경성립전 포함)

433,609 207,068 226,541

◎ 자활사례관리 16,907 13,005 3,902

경정 336,135,000원*1년

경정 835,492,000원*1년

6,000,000원*1년

경정 17,516,709,000원*1년

경정 4,122,093,000원*1년

경정 1,042,029,000원*1년

경정 97,902,000원*1년

경정 135,903,000원*1년

경정 2,288,870,000원*1년

경정 233,601,000원*1년

경정 106,383,000원*1년

경정 68,027,000원*1년

경정 536,416,000원*1년

경정 5,495,000원*1년

경정 433,609,000원*1년

경정 16,907,000원*1년

520 시ㆍ도비보조금등 5,509,000 5,231,563 277,437

521 시·도비보조금등 5,509,000 5,231,563 277,437

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,509,000 5,231,563 277,437

◎ 긴급복지지원사업(346가구) 42,017 52,017 △10,000

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

200,495 186,167 14,328

◎ 지역사회서비스투자사업 운영비 4,000 0 4,000

◎ 기초생활보장 일반수급자 생계급여

1,361,767 1,202,036 159,731

◎ 기초생활보장 주거급여 318,864 273,811 45,053

경정 42,017,000원*1년

경정 200,495,000원*1년

4,000,000원*1년

경정 1,361,767,000원*1년

경정 318,864,000원*1년
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실국: 주민생활국 부서: 주민생활과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

◎ 기초생활보장 교육급여 104,704 94,704 10,000

◎ 기초생활보장 해산.장제급여 7,930 7,100 830

◎ 차상위 양곡할인지원 16,988 14,451 2,537

◎ 저소득층 자활지원 178,023 185,801 △7,778

◎ 지역자활센터등 운영지원 100,115 91,550 8,565

◎ 자활소득공제(근로소득공제사업)

8,275 12,860 △4,585

◎ 가사간병방문서비스사업 19,436 25,732 △6,296

◎ 희망키움통장 지원 41,721 39,268 2,453

◎ 공공복지전달체계 개선사업(사례관리)

2,748 2,455 293

◎ (예비)사회적기업육성사업(추경성립전포함)

108,403 51,767 56,636

◎ 자활사례관리 7,245 5,575 1,670

경정 104,704,000원*1년

경정 7,930,000원*1년

경정 16,988,000원*1년

경정 178,023,000원*1년

경정 100,115,000원*1년

경정 8,275,000원*1년

경정 19,436,000원*1년

경정 41,721,000원*1년

경정 2,748,000원*1년

경정 108,403,000원*1식

경정 7,245,000원*1년

복지지원과 57,272,856 56,872,746 400,110

200 세외수입 47,400 6,200 41,200

220 임시적세외수입 47,400 6,200 41,200

228 기타수입 44,400 3,200 41,200

228-09 그외수입 41,200 0 41,200

◎ 영유아보육료 및 교사근무환경개선비 보전(공공자금

관리기금) 41,200 0 41,20041,200,000원

300 지방교부세 538,000 0 538,000

310 지방교부세 538,000 0 538,000

311 지방교부세 538,000 0 538,000

311-02 특별교부세 538,000 0 538,000

◎ 장애인재활지원센터 건립 500,000 0 500,000

◎ 영유아보육료 국회 증액 매칭비 보전 38,000 0 38,000

500,000,000원*1개소

38,000,000원

500 보조금 56,187,456 56,366,546 △179,090

510 국고보조금등 33,160,225 33,329,281 △169,056

511 국고보조금등 33,160,225 33,329,281 △169,056

511-01 국고보조금 32,279,222 32,445,395 △166,173

◎ 기초생활보장 시설수급자 생계급여

742,500 720,000 22,500

◎ 노인일자리사업(추경성립전)

1,041,095 1,032,395 8,700

◎ 기초노령연금(17,200명) 14,575,075 14,206,769 368,306

경정 742,500,000원*1년

경정 1,041,095,000원*1년

경정 14,575,075,000원*1년
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실국: 주민생활국 부서: 복지지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

◎ 노인돌봄서비스 518,974 509,079 9,895

◎ 시니어클럽 인센티브 8,000 0 8,000

◎ 장애수당(추경성립전) 546,683 515,183 31,500

◎ 장애인자녀학비 지원 6,790 7,156 △366

◎ 장애인의료비 지원(추경성립전)

187,522 74,818 112,704

◎ 중증장애인 활동지원사업 1,018,016 1,604,401 △586,385

◎ 장애아동 재활치료 바우처 247,294 250,520 △3,226

◎ 장애인연금 1,172,102 1,227,123 △55,021

◎ 영유아보육료 지원 6,506,665 6,712,281 △205,616

◎ 보육돌봄서비스 2,691,832 2,604,889 86,943

◎ 어린이집 지원 150,711 146,264 4,447

◎ 어린이집 미이용아동 양육지원

772,776 785,683 △12,907

◎ 공공형 어린이집 223,136 226,368 △3,232

◎ 지역아동센터 운영지원 259,300 258,766 534

◎ 아동복지교사 파견지원 62,331 66,808 △4,477

◎ 입양아동양육수당 지원 11,600 13,860 △2,260

◎ 입양수수료 지원 2,100 2,800 △700

◎ 아동발달지원계좌 지원 83,385 94,780 △11,395

◎ 청소년 방과후 아카데미 운영지원(추경성립전)

77,000 68,296 8,704

◎ 여성장애인 출산비용 지원 3,500 2,000 1,500

◎ 장애인 거주시설 기능보강사업(추경성립전)

24,859 0 24,859

◎ 장애인 공동생활가정 기능보강사업(추경성립전)

30,820 0 30,820

경정 518,974,000원*1년

8,000,000원*1년

경정 546,683,000원*1년

경정 6,790,000원*1년

경정 187,522,000원*1년

경정 1,018,016,000원*1년

경정 247,294,000원*1년

경정 1,172,102,000원*1년

경정 6,506,665,000원*1년

경정 2,691,832,000원*1년

경정 150,711,000원*1년

경정 772,776,000원*1년

경정 223,136,000원*1년

경정 259,300,000원*1년

경정 62,331,000원*1년

경정 11,600,000원*1년

경정 2,100,000원*1년

경정 83,385,000원*1년

경정 77,000,000원*1개소

경정 3,500,000원*1년

24,859,000원*1년

30,820,000원*1년

511-03 기금 809,003 811,886 △2,883

◎ 한부모가족 자녀양육비,교육비 지원(추경성립전)

175,428 152,960 22,468

◎ 가정폭력 방지 및 피해자지원사업

142,893 154,744 △11,851

◎ 성폭력방지 및 피해자 지원사업

135,444 148,944 △13,500

경정 175,428,000원*1년

경정 142,893,000원*1년

경정 135,444,000원*1년

520 시ㆍ도비보조금등 23,027,231 23,037,265 △10,034

521 시·도비보조금등 23,027,231 23,037,265 △10,034

521-01 시ㆍ도비보조금등 23,027,231 23,037,265 △10,034
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실국: 주민생활국 부서: 복지지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

◎ 기초생활보장 시설수급자 생계급여

82,500 80,000 2,500

◎ 노인생활시설 운영비(무량수전,여래원)(분권22,247천

원포함) 25,000 25,000 0

◎ 장애인연금 502,330 525,910 △23,580

◎ 영유아보육료 지원 3,043,729 3,132,398 △88,669

◎ 보육돌봄서비스 1,256,188 1,215,615 40,573

◎ 어린이집 지원 73,132 68,257 4,875

◎ 어린이집 미이용아동 양육지원

360,629 366,652 △6,023

◎ 공공형 어린이집 104,130 105,638 △1,508

◎ 아동복지시설 생활자 지원(5개소)

782,986 802,986 △20,000

◎ 경로당 폭염대비 특별난방비지원(추경성립전)

2,950 0 2,950

◎ 노인일자리 사업(추경성립전) 1,041,095 1,032,395 8,700

◎ 기초노령연금(17,200명) 2,186,261 2,131,015 55,246

◎ 노인돌봄서비스 222,418 218,177 4,241

◎ 시니어클럽 인센티브 8,000 0 8,000

◎ 장애인 생활시설 운영2개소(분권 536,474천원 포함)(

추경성립전) 999,727 828,577 171,150

◎ 장애인 생활시설 운영 시비추가지원(2개소)(추경성립

전) 85,846 76,013 9,833

◎ 장애인 거주시설 기능보강 사업(추경성립전)

24,859 0 24,859

◎ 장애인 공동생활가정 기능보강사업(추경성립전)

30,820 0 30,820

◎ 장애수당(추경성립전) 234,293 220,793 13,500

◎ 장애인자녀학비 지원 1,697 1,789 △92

◎ 장애인의료비 지원(추경성립전)

46,881 18,705 28,176

◎ 중증장애인 활동지원사업 436,292 687,600 △251,308

◎ 장애아동 재활치료 바우처 105,983 107,366 △1,383

◎ 여성장애인 출산비용 지원 1,500 0 1,500

◎ 장애인 보조기구 수리지원사업 5,250 7,000 △1,750

◎ 한부모가족 자녀양육비,교육비 지원(추경성립전)

43,857 38,240 5,617

경정 82,500,000원*1년

경정 25,000,000원*1년

경정 502,330,000원*1년

경정 3,043,729,000원*1년

경정 1,256,188,000원*1년

경정 73,132,000원*1년

경정 360,629,000원*1년

경정 104,130,000원*1년

경정 782,986,000원*1년

2,950,000원*1년

경정 1,041,095,000원

경정 2,186,261,000원*1년

경정 222,418,000원*1년

8,000,000원*1년

경정 999,727,000원*1년

경정 85,846,000원*1년

24,859,000원*1년

30,820,000원*1년

경정 234,293,000원*1년

경정 1,697,000원*1년

경정 46,881,000원*1년

경정 436,292,000원*1년

경정 105,983,000원*1년

1,500,000원*1년

경정 5,250,000원*1년

경정 43,857,000원*1년
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실국: 주민생활국 부서: 복지지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

◎ 저소득 한부모가족 가계지원비지원(추경성립전)

25,830 23,400 2,430

◎ 모자(한부모)보호시설퇴소자 자립정착금지원(분권 3,

000천원포함) 6,000 12,000 △6,000

◎ 한부모가족 자녀교육비 지원(추경성립전)

57,743 49,529 8,214

◎ 가정폭력 방지 및 피해자지원사업

71,472 76,551 △5,079

◎ 성폭력방지 및 피해자 지원사업

80,031 85,817 △5,786

◎ 아동복지시설 운영비(5개소)(분권2,524155천원포함)

3,605,936 3,675,936 △70,000

◎ 지역아동센터 운영지원 129,650 129,383 267

◎ 퇴소아동 자립정착금(분권 12,500천원포함)

68,750 63,250 5,500

◎ 아동복지교사 파견지원 13,357 14,316 △959

◎ 입양아동양육수당 지원 4,971 5,940 △969

◎ 입양수수료 지원 900 1,200 △300

◎ 아동발달지원계좌 지원 35,737 40,620 △4,883

◎ 사회복무요원 중식비(추경성립전)

100,522 55,570 44,952

◎ 청소년 방과후 아카데미 운영지원(추경성립전)

38,500 34,148 4,352

경정 25,830,000원*1년

경정 6,000,000원*1년

경정 57,743,000원*1년

경정 71,472,000원*1년

경정 80,031,000원*1년

경정 3,605,936,000원*1년

경정 129,650,000원*1년

경정 68,750,000원*1년

경정 13,357,000원*1년

경정 4,971,000원*1년

경정 900,000원*1년

경정 35,737,000원*1년

경정 100,522,000원*1년

경정 38,500,000원*1개소

녹색환경과 2,676,083 2,076,083 600,000

400 조정교부금및재정보전금 600,000 0 600,000

410 조정교부금 600,000 0 600,000

411 조정교부금 600,000 0 600,000

411-01 조정교부금 600,000 0 600,000

◎ 캠프워크부지반환관련 환경차량주차지 조성(특별교부

금) 600,000 0 600,000600,000,000원

위생과 74,800 32,800 42,000

200 세외수입 65,000 23,000 42,000

220 임시적세외수입 65,000 23,000 42,000

228 기타수입 65,000 23,000 42,000

228-03 과태료 25,000 5,000 20,000

◎ 위생 관련 행정처분 과태료 25,000 5,000 20,000경정 500,000원*50개소

228-04 과징금및이행강제금 40,000 18,000 22,000

◎ 위생 관련 행정처분 과징금 40,000 18,000 22,000경정 500,000원*80개소
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실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

실국: 도시건설국 부서: 도시경관과

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

도시건설국 10,330,763 8,757,827 1,572,936

도시경관과 6,018,222 5,201,222 817,000

300 지방교부세 50,000 0 50,000

310 지방교부세 50,000 0 50,000

311 지방교부세 50,000 0 50,000

311-02 특별교부세 50,000 0 50,000

◎ 앞산 카페마을 녹색길 조성사업(상반기조기집행 인센

티브) 50,000 0 50,00050,000,000원

500 보조금 5,666,376 4,899,376 767,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,931,734 1,164,734 767,000

521 시·도비보조금등 1,931,734 1,164,734 767,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,931,734 1,164,734 767,000

◎ 문화예술 생각대로 조성 725,000 500,000 225,000

◎ 앞산 맛둘레길 조성(추경성립전) 667,000 500,000 167,000

◎ 앞산 카페마을 녹색길 조성사업(추경성립전)

375,000 0 375,000

경정 725,000,000원

경정 667,000,000원

375,000,000원*1식

건축과 127,800 115,800 12,000

200 세외수입 53,800 41,800 12,000

220 임시적세외수입 52,000 40,000 12,000

228 기타수입 52,000 40,000 12,000

228-04 과징금및이행강제금 52,000 40,000 12,000

◎ 건축법위반 이행강제금 52,000 40,000 12,000경정 2,600,000원*20건

건설방재과 3,105,485 2,395,485 710,000

200 세외수입 1,737,814 1,527,814 210,000

210 경상적세외수입 834,814 824,814 10,000

215 징수교부금수입 497,480 487,480 10,000

215-01 징수교부금수입 497,480 487,480 10,000

◎ 사용료 징수교부금 497,480 487,480 10,000

○ 하수도사용료 91,000 81,000 10,000경정 91,000,000원*1년

220 임시적세외수입 903,000 703,000 200,000

227 부담금 900,000 700,000 200,000

227-02 일반부담금 900,000 700,000 200,000

◎ 도로굴착원인자 부담금 900,000 700,000 200,000경정 900,000,000원*1식

400 조정교부금및재정보전금 500,000 0 500,000

410 조정교부금 500,000 0 500,000

411 조정교부금 500,000 0 500,000

411-01 조정교부금 500,000 0 500,000
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실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

실국: 도시건설국 부서: 건설방재과

장 : 400 조정교부금및재정보전금

관 : 410 조정교부금

항 : 411 조정교부금 (단위:천원)

◎ 주한미군공여구역 주변 도로건설(특별교부금)

500,000 0 500,000500,000,000원

지적과 161,106 127,170 33,936

200 세외수입 126,506 92,570 33,936

220 임시적세외수입 84,906 50,970 33,936

221 재산매각수입 74,606 45,320 29,286

221-01 국유재산매각귀속수입금 5,645 5,320 325

◎ 국유재산매각귀속수입금 5,645 5,320 325경정 5,645,000원*1년

221-03 공유재산매각수입금 68,961 40,000 28,961

◎ 공유재산 매각수입 68,961 40,000 28,961경정 68,961,000원*1년

228 기타수입 4,300 3,650 650

228-03 과태료 1,800 1,150 650

◎ 부동산등기신청지연 과태료 0 250 △250

◎ 공인중개사업무 및 부동산거래 신고에 관한법률 위반

과태료 1,400 500 900

경정 0원

경정 1,400,000원*1년

229 지난년도수입 6,000 2,000 4,000

229-01 지난년도수입 6,000 2,000 4,000

◎ 국공유재산 대부료, 변상금, 연체료

6,000 2,000 4,000경정 6,000,000원*1년
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실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

실국: 행정지원국 부서: 행정지원과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 214 사업수입 (단위:천원)

행정지원국 27,644,008 27,155,088 488,920

행정지원과 897,360 679,415 217,945

200 세외수입 307,583 87,538 220,045

210 경상적세외수입 31,598 25,400 6,198

214 사업수입 15,000 10,000 5,000

214-02 주차요금수입 15,000 10,000 5,000

◎ 주차요금 15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원*1년

216 이자수입 9,598 8,400 1,198

216-01 공공예금이자수입 6,998 5,800 1,198

◎ 요구불 예금 6,998 5,800 1,198경정 6,998,045원*1년

220 임시적세외수입 275,985 62,138 213,847

228 기타수입 275,985 62,138 213,847

228-01 불용품매각대 40,000 3,000 37,000

◎ 불용품 매각대금 40,000 3,000 37,000경정 40,000,000원*1년

228-09 그외수입 234,345 57,498 176,847

◎ 부가가치세 경정 청구 환급금 172,741 49,996 122,745

◎ 부가가치세 정기신고분 환급금 43,021 0 43,021

◎ 계약이행 보증금 환수 11,081 0 11,081

경정 172,741,450원*1년

43,021,540원*1년

11,081,380원*1년

500 보조금 76,777 78,877 △2,100

510 국고보조금등 13,536 15,636 △2,100

511 국고보조금등 13,536 15,636 △2,100

511-01 국고보조금 13,536 15,636 △2,100

◎ 인력동원훈련 참가자 실비보상금 0 2,100 △2,100경정 0원

문화홍보과 1,266,700 1,137,419 129,281

200 세외수입 100,921 103,640 △2,719

220 임시적세외수입 100,921 103,640 △2,719

228 기타수입 100,921 103,640 △2,719

228-09 그외수입 100,921 103,640 △2,719

◎ 남구사랑 광고 수입 4,320 8,640 △4,320

◎ 수입실탄 정산(2011년 상반기) 1,601 0 1,601

경정 90,000원*4건*12월

1,601,000원

400 조정교부금및재정보전금 80,000 0 80,000

410 조정교부금 80,000 0 80,000

411 조정교부금 80,000 0 80,000

411-01 조정교부금 80,000 0 80,000

◎ 법장사 삼층석탑 주변정비사업(특별교부금)(추경성립

전) 80,000 0 80,00080,000,000원*1식
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실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

실국: 행정지원국 부서: 문화홍보과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 1,085,779 1,033,779 52,000

510 국고보조금등 679,655 667,655 12,000

511 국고보조금등 679,655 667,655 12,000

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 12,000 0 12,000

◎ 제93회 전국체전 문화행사지원(구·군주관)(추경성립

전) 12,000 0 12,00012,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 406,124 366,124 40,000

521 시·도비보조금등 406,124 366,124 40,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 406,124 366,124 40,000

◎ 2012년 대학 평생학습 활성화지원(영남이공대학교)(

추경성립전) 15,000 0 15,000

◎ 작은도서관 운영지원(랭귀지랩 외국어도서관)(추경성

립전) 2,000 0 2,000

◎ 제93회 전국체전 문화행사지원(구·군주관)(추경성립

전) 18,000 0 18,000

◎ 「제93회 전국체육대회」 성화맞이 문화행사(추경성

립전) 5,000 0 5,000

15,000,000원*1년

2,000,000원*1년

18,000,000원

5,000,000원

민원정보과 323,900 323,899 1

500 보조금 114,180 114,179 1

510 국고보조금등 80,282 80,281 1

511 국고보조금등 80,282 80,281 1

511-01 국고보조금 80,282 80,281 1

◎ 갤럭시탭 사용료(식품안전정보서비스) 557 556 1경정 557,000원

시장경제과 2,142,200 2,103,000 39,200

300 지방교부세 38,000 0 38,000

310 지방교부세 38,000 0 38,000

311 지방교부세 38,000 0 38,000

311-02 특별교부세 38,000 0 38,000

◎ 지방공공요금 안정관리(추경성립전) 38,000 0 38,00038,000,000원*1년

500 보조금 2,099,200 2,098,000 1,200

520 시ㆍ도비보조금등 257,370 256,170 1,200

521 시·도비보조금등 257,370 256,170 1,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 257,370 256,170 1,200

◎ 유기동물 보호 16,800 15,600 1,200경정 16,800,000원

세무과 23,013,848 22,911,355 102,493

100 지방세수입 14,572,000 14,472,000 100,000
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실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

실국: 행정지원국 부서: 세무과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 113 지난년도수입 (단위:천원)

110 지방세 14,572,000 14,472,000 100,000

113 지난년도수입 285,000 185,000 100,000

113-01 지난년도수입 285,000 185,000 100,000

◎ 지난년도수입 목표액 285,000 185,000 100,000경정 285,000,000원

200 세외수입 2,375,703 2,373,210 2,493

220 임시적세외수입 89,033 86,540 2,493

228 기타수입 89,033 86,540 2,493

228-09 그외수입 54,033 51,540 2,493

◎ 구금고 협력사업비 34,433 31,940 2,493경정 34,433,000원
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실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

실국: 보건소 부서: 보건소

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 228 기타수입 (단위:천원)

보건소 3,400,887 3,296,799 104,088

보건소 3,400,887 3,296,799 104,088

200 세외수입 195,090 198,590 △3,500

220 임시적세외수입 6,500 10,000 △3,500

228 기타수입 6,500 10,000 △3,500

228-03 과태료 3,500 5,000 △1,500

◎ 약사법 위반 과태료등 3,500 5,000 △1,500경정 3,500,000원*1년

228-04 과징금및이행강제금 3,000 5,000 △2,000

◎ 약사법 및 의료법 위반과징금 3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원*1년

500 보조금 3,205,797 3,098,209 107,588

510 국고보조금등 1,536,317 1,497,747 38,570

511 국고보조금등 1,536,317 1,497,747 38,570

511-01 국고보조금 215,740 192,575 23,165

◎ 산모신생아도우미지원 자치단체경상보조

141,236 118,071 23,165경정 141,236,000원*1년

511-03 기금 1,320,577 1,305,172 15,405

◎ 청소년산모 임신출산의료비 지원

1,200 600 600

◎ 난임부부지원사업 90,150 75,345 14,805

경정 1,200,000원*1년

경정 90,150,000원*1년

520 시ㆍ도비보조금등 1,669,480 1,600,462 69,018

521 시·도비보조금등 1,669,480 1,600,462 69,018

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,669,480 1,600,462 69,018

◎ 정신질환자 사회복귀시설 운영사업(분권325,000천원

포함) 536,500 510,000 26,500

◎ 난임부부지원사업 45,075 37,673 7,402

◎ 산모신생아도우미지원 자치단체경상보조

17,655 14,759 2,896

◎ 출산축하금 및 양육지원사업 467,166 435,246 31,920

◎ 청소년산모 임신출산 의료비지원 600 300 300

경정 536,500,000원*1년

경정 45,075,000원*1년

경정 17,655,000원*1년

경정 467,166,000원*1년

경정 600,000원*1년
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실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

실국: 대덕문화전당 부서: 대덕문화전당

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

대덕문화전당 243,181 279,181 △36,000

대덕문화전당 243,181 279,181 △36,000

200 세외수입 243,181 279,181 △36,000

210 경상적세외수입 75,181 87,181 △12,000

212 사용료수입 44,100 56,100 △12,000

212-07 입장료수입 19,500 31,500 △12,000

◎ 공연입장료 19,500 31,500 △12,000경정 19,500,000원*1년

220 임시적세외수입 168,000 192,000 △24,000

228 기타수입 168,000 192,000 △24,000

228-09 그외수입 168,000 192,000 △24,000

◎ 문화예술강좌 수강료 168,000 192,000 △24,000경정 60,000원*700명*4분기
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